
UCHWAŁA  NR XXXIV/293/2005 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 31 marca 2005r.

    z zamiarem wystąpienia Gminy Kamieńsk ze Związku Komunalnych Gmin
z siedzibą w Kleszczowie.

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz.558 
i Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, 
co następuje:

       §1. Gmina Kamieńsk zgłasza zamiar wystąpienia ze Z.K.G. z/s w Kleszczowie z dniem 
30 września 2005 roku. 

       §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

       §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


